[image: image1.jpg]Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

	AVISO DE REVOGAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2011 - SRP

(Menor Preço Global)
A Pregoeira Marcela Araújo Teixeira, designada pelo Decreto Municipal nº. 251/2011 da Prefeitura de Goiânia torna público a REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2011 - SRP, processo n° 43209795/2011, destinado à contratação de empresa especializada em prestação de serviços e fornecimento de peças para coletor compactador (prensa) dos caminhões coletores de lixo 17-250 Eletronic Cummins, ano e modelo 2006 VOLKSWAGEN, da Companhia de Urbanização de Goiânia, conforme consta dos autos processuais.

Goiânia, 05 de maio de 2011.

Marcela Araújo Teixeira
Pregoeira

K:\Pasta Compartilhada\2011\PUBLICAÇÃO\Revog\PP\PP 030-11 srp JB.doc